
MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY
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小６算数

中３Ｓ数
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ー
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ー
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ー

ー
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ー

個別㋻

中２Ｂ数
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小５英語

個別㋯

中２Ｓ英

小６国語

小３算数

個別㋻
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小６英語

中３Ｓ英
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小１算数 ー

FRIDAY

小５算数

小４算数

中１数学

中２Ｓ数

ー

ー

個別㋯

中２Ｂ英

小２算数 ー

SATURDAY

高２数①

高２数②

高３数学

ー

ー

ー

高１数学

高校英語
自学サポ

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:30-20:00

20:00-21:30

13:30‐15:00

15:00-16:30

16:30-18:00

18:30-20:00

20:00-21:30

4-6月時間割

個別㋻は塾長　個別㋯はみちよ先生

ＦＵ数＝フォローアップ数学（中１･２、
中３クラス   ※１学期のみ（希望制）
国語基礎＝無学年指導（国語基礎、読解力
育成）※中学のみ４～7月　隔週実施

中３は７月から英数理社４教科スタート

Ｓクラス＝スタンダード（普通科志望）
Ｂクラス＝ベーシック（実業系志望）


